

مقررات جدید برای مهار کردن همه گیری کرونا در ایالت زاکسن آنهالت و شهر مگدیبورگ:

<p>2G در سالن های سرپسته اعتبار دارد:</p> <ul style="list-style-type: none"> - برای خرده فروشی، به استثنای مغازه که مواد اولیه دارند - در مناسبت ها بالاتر از 50 نفر - غذا خوردن در داخل رستوران - فعالیت های ورزشی، آب بازی، بدن سازی، رقص و کلاسهای ورزشی، سونا ... - فعالیت های فرهنگی و تفریحی مانند موزه ها، سینما، تئاتر، باغ وحش، زمین های بازی سرپوشیده ... - شب ماندن به دلایل توریستی - مراکز فرهنگی اجتماعی، شهرداری، مکان های ملاقات - ارشد، خانه های چند نسلی - کازینو ها و سالن های قمار - جشنواره های مردمی - تورهای اتوبوسی، تورهای قایقی و برنامه های توریستی دیگر شبه این 	<p>2G: فقط میتواند دسترسی داشته باشند</p> <ul style="list-style-type: none"> - افراد واکسنه شده همراه گواهی واکسن - بهبود یافتگان با گواهی بهبودی - اطفال و جوانان تا 18 سالگی (در زمان تعطیلات مدرسه باید تست نشان داده شود) - افراد که به دلایل صحت نمیتواند واکسن شود. اینها باید تست منفی داشته باشند. <p>قوانین بهداشتی مثل پوشیدن ماسک و مراعات کردن فاصله ای اجتماعی همچنان باید رعایت شود.</p> <p> geimpft oder genesen</p>
<p>+2G اینجا اجباری میباشد:</p> <ul style="list-style-type: none"> - جشن مردمی - مناسبت های بزرگ ورزشی و فرهنگی - مناسبت های فرهنگی و برنامه های توریستی و در تفریحات از این مدل میتواند دل بخواه استفاده شود. 	<p>+2G: اجازه دسترسی دارد فقط</p> <ul style="list-style-type: none"> - افراد واکسن شده و بهبود یافتگان همراه تست منفی - افراد تقویت شده (3 واکسن) دارای مدرک واکسیناسیون از روز سوم واکسین از آزمایش جبری معاف هستند. - کودکان و نوجوانان تا سن 18 سال (در تعطیلات مدرسه یک تست باید بدهد) <p>از پوشیدن ماسک و مراعات کردن فاصله اجتماعی میتواند عدل کنند.</p> <p> geimpft oder genesen</p>
<p>توجه</p> <p>در صورت نیاز به آزمایش میتوان آزمایش پی سی آر (حد اقل ۴۸ ساعت) یا گواهی تست آنتیجین ارایه داد در برخی موارد میتواند خود آزمایشی در محل انجام داد. مکان های تست را میتوان از اینجا پیدا کرد</p>	
<p>3G اعتبار دارند برای:</p> <ul style="list-style-type: none"> - فعالیت ورزشی در تعطیلات - آرشیف و کتابخانه ها - محل کار - نمایشگاه ها - حمل و نقل عمومی - خدمات برای بدن (آرایشگاه، استودیوهای آرایشی و بهداشتی، سالن کشت ناخن، ماساژ و مراقبت از پا، سالن های نتو همچنین درمان های پزشکی مثل فیزیوتراپی، ارگوتراپی، لوگوپدی) 	<p>3G: میتواند فقط دسترسی داشته باشند</p> <ul style="list-style-type: none"> - واکسن شده همراه گواهی واکسن - بهبود یافتگان همراه گواهی بهبودی - اطفال و جوانان تا 18 سالگی (در زمان تعطیلات مدرسه باید تست نشان داده شود) - افراد که به دلایل پزشکی نمیتوانند آزمایش بدهند. <p> geimpft oder genesen</p>

<p>مکاتب</p> <ul style="list-style-type: none"> - روزانه تست جبری برای تمام شاگردان و مسولین مکتب - حضور جبری برداشته میشود - پوشیدن ماسک برای تمام کلاسها و در زمان درس اجباری میباشدند 		<p>مراقبت کودک</p> <p>مراکز مهدکودک برای همه اطفال باز میباشدند.</p>	
<p>پوشیدن ماسک جبری در وسایط نقلیه عمومی، مغازه ها و پوشیدن ماسک طبی در سالن های عمومی که فاصله 1،5 متر مراعات نمیشود.</p>		<p>ملاقات های خصوصی</p> <p>واکسنه شده ها و بهبود یافتگان حد اکثر 10 نفر توصیه میشود که تماس با دیگران در صورت ممکن کمتر شود و ثابت بمانید</p> <p>واکسنه نشده ها و بهبود نیافتگان: یک خانواده با حداکثر 2 نفر با خانواده دیگر</p> <p>اطفال زیر 14 سال حساب نمیشوند</p>	
  	<p>لطفا به قوانین بهداشتی و فاصله اجتماعی توجه داشته باشید.</p> <p>از فرصت و امکانات واکسن استفاده نمایید و خود را در مقابل کردن واکسن نمایید.</p>		